LSU, capsule จำนวน ๑ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               sulodexide ๒๕๐ LSU capsule, soft, ๑ capsule (GPU) (๕๑๙๙๙๙๙๙ - ๗๕๐๑๕๓) จำนวน

๔,๐๐๐ capsule ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา

เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๓๙,๕๒๘.๐๐ บาท (หนึ่งแสนสามหมื่นเก้าพันห้าร้อยยี่สิบแปดบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษี

อื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง